

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

DI Sudoměřice - Díly za Zahradou II.etapa, prodloužení komunikace
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Sudoměřice
adresa:	696 66 Sudoměřice č.p. 322
zastoupený:	Stanislavem Tomšejem, starostou
IČ:	00285331
daňový režim:	neplátcí DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	8127671/0100
ve věcech smluvních	
je oprávněna jednat:	Stanislav Tomšej, starosta
ve věcech technických:	Stanislav Tomšej - starosta

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:	HORÁČEK Milan s.r.o.
se sídlem	Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice
zastoupený:	Milanem Horáčkem, jednatelem
tel:	518 335 735
e-mail:	horacek.stavby@seznam.cz
IČ:	045 000 08
DIČ:	CZ 045 000 08
bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Hodonín
č. účtu:	115-430 660 287/0100
zapsán v obchodním rejstříku u soudu Brno, v oddíle C, vložka 90253	
ve věcech smluvních:	Milan Horáček
ve věcech technických:	Milan Horáček

(dále jen „Zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na změně **Smlouvy o dílo** uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 15.11.2017 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek I.

Na základě dohody mezi oběma smluvními stranami v důvodu víceprací se zvyšuje celková cena za dílo o 64 930,48,-Kč bez DPH a mění se tak článek 4., odst. 4.1.1. Smlouvy o dílo následovně:

Původní znění:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1 Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	578 568,-Kč
DPH	121 499,-Kč
Náklady celkem včetně DPH	700 067,-Kč

Nové znění:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1 Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	643 498,48,-Kč
DPH	135 134,68,-Kč
Náklady celkem včetně DPH	778 633,16,-Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá strana obdrží po dvou

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

Přílohy: Příloha č.1 - oceněný výkaz výměr

V Sudoměřicích dne

12.12.2017

Zhotovitel:

HORÁČEK Milan s.r.o.

V Sudoměřicích dne:

12.12.2017

Objednatel:

Obec Sudoměřice

HORÁČEK Milan s.r.o.

Sudoměřice 182

696 66 Sudoměřice

tel.: +420 518 335 735

IČO: 04500008 DIČ: CZ04500008

⑤

Milan Horáček
jednatel



Stanislav Tomšej
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU FAKTURY

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO01 - SO 01 Komunikace

JKSO: 822 29

Místo: Sudoměřice

CC-CZ:

Datum: 18.12.2017

Objednavatel:

Obec Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66

IČ: 285331

DIČ:

Zhotovitel:

HORÁČEK Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

IČ: 4500008

DIČ: CZ04500008

Projektant:

Ing. Jaroslav Bartoníček, Ratíškovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Horáček Milan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

643 498,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

643 498,48

DPH základní

21,00%

ze

643 498,48

135 134,68

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

778 633,16

MJ 1 [běžný metr]:

93,000 ZRN/MJ 1:

6 919,34

Rozpočet/MJ 1:

6 919,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU FAKTURY

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: S001 - SO 01 Komunikace

Místo: Sudoměřice

Datum: 18.12.2017

Objednavatel: Obec Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66

Projektant: Ing. Jaroslav Bartoniček, Ratišk

Zhotovitel: HORÁČEK Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice Zpracovatel:

Horáček Milan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	643 498,48
HSV - HSV	578 567,53
1 - Zemní práce	47 868,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	339,00
4 - Vodorovné konstrukce	835,80
5 - Komunikace	386 830,00
8 - Trubní vedení	48 288,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	91 558,00
99 - Přesun hmot	5 000,00
998 - Přesun hmot	2 847,90
VP - Vícepráce	111 662,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	643 498,48

ROZPOČET FAKTURY

Stavba: DI Sudoměřice - Díly za Zahradou II. etapa, prodloužení komunikace

Objekt: S001 - SO 01 Komunikace

Místo: Sudoměřice

Datum: 18.12.2017

Objednavatel: Obec Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice

Projektant: Ing. Jaroslav Bartoniček, Ratiškovice

Zhotovitel: HORÁČEK Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Zpracovatel: Horáček Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							643 498,48
HSV - HSV							578 567,53
1 - Zemní práce							47 868,83
42	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	169,680	40,00	6 787,20
			0,3*(5+0,3*2)*90	méně práce	18,480		
21	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	85,850	55,00	4 721,75
			90*5*0,17	méně práce	9,350		
22	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	25,755	1,00	25,76
			"30%" 0,3*85,85		25,755		
46	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,850	302,00	5 390,70
			"pro UV" 15*0,7*1,7		17,850		
25	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,355	1,00	5,36
			"30%" 17,85*0,3		5,355		
26	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	51,000	1,00	51,00
			"pro UV" 15*1,7*2	méně práce	-51,000		
27	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	51,000	1,00	51,00
			"pro UV" 15*1,7*2	méně práce	-51,000		
28	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	17,850	1,00	17,85
29	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	103,700	60,00	6 222,00
			85,85+17,85		103,700		
30	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	103,700	12,00	1 244,40
			"přebytečná zemina" 103,7		103,700		
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	12,075	72,70	877,85
			"Zásyp odečet lože, obsyp "17,85-4,725-1,05		12,075		
47	M	583373680	šterkopísek frakce netříděná	t	21,735	244,00	5 303,34
			12,075*1,8		21,735		
32	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,725	285,00	1 346,63
			" potrubí pro UV" 0,45*15*0,7		4,725		
33	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	8,505	198,00	1 683,99
			4,725*1,8		8,505		
34	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	565,600	25,00	14 140,00
			90*5	méně práce	55,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							339,00
35	K	359901111	Vyčištění stok	m	15,000	22,60	339,00
4 - Vodorovné konstrukce							835,80
36	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,050	796,00	835,80
			"uliční vpusti" 0,1*15*0,7		1,050		
5 - Komunikace							386 830,00
45	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - kamenivo lze nahradit betonovým recyklátem	m2	505,000	65,00	32 825,00
			93*5	méně práce	40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m 93*5	m2	505,000	290,00	146 450,00
				méně práce	40,000		
44	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 93*5	m2	505,000	200,00	101 000,00
				méně práce	40,000		
3	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 93*5	m2	505,000	13,00	6 565,00
				méně práce	40,000		
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 93*5	m2	505,000	198,00	99 990,00
				méně práce	40,000		
8 - Trubní vedení							48 288,00
7	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí SN 10 z polypropylenu DN 150	m	15,000	94,00	1 410,00
8	M	UP642500W	trubka kanalizační PP potrubí 150x5000 mm SN10 DIN 16961 15/5	ks	3,000	2 323,00	6 969,00
					3,000		
9	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	6,000	33,50	201,00
10	M	286118940	PP150x45	kus	6,000	229,00	1 374,00
11	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	6,000	899,00	5 394,00
12	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtakovým otvorem Brno	kus	6,000	480,00	2 880,00
13	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust průb. dílec nízký	kus	6,000	270,00	1 620,00
14	M	592238750	koš pozink. nízký	kus	6,000	365,00	2 190,00
15	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust horní dílec pro čtv. mříž	kus	6,000	445,00	2 670,00
16	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní	kus	6,000	800,00	4 800,00
17	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	6,000	535,00	3 210,00
18	M	592238760	mříž	kus	6,000	2 595,00	15 570,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							91 558,00
40	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu 90*2	m	202,000	196,00	39 592,00
				méně práce	22,000		
41	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	202,000	183,00	36 966,00
				méně práce	22,000		
19	K	99900004	geodetické vytyčení trasy pro výstavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
20	K	99900002	Geometrický plán	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
99 - Přesun hmot							5 000,00
38	K	999	zkouška hutnitelnosti zeminy	dílo	2,000	2 500,00	5 000,00
998 - Přesun hmot							2 847,90
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	56,958	50,00	2 847,90
VP - Vícepráce - prodloužení (oprava) současné komunikace							111 662,00
K	122202201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	110,000	55,00	6 050,00
K	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	110,000	1,00	110,00
K	162601102		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	110,000	60,00	6 600,00
K	171201101		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	11,000	12,00	132,00
K	564861111		Podklad z bet.recyklátu tl 250 mm	m2	550,000	105,00	57 750,00
K	pc		Zřízení vrstvy ze stěrkodeř 0-32mm tl. 100mm	m2	550,000	55,00	30 250,00
K	pc - opravy komunikací		řezání asfaltu - zarovnání hrany	bm	21,000	120,00	2 520,00
K	pc- opravy komunikací		Zřízení vrstvy ze stěrkodeř 0-32mm tl. 100mm (Smutečka překop+ rozšíření křižovatky)	m2	30,000	55,00	1 650,00
K	pc - opravy komunikací		Zřízení vrstvy z asfaltobetonu (Smutečka překop+rozšíření křižovatky)	m2	30,000	220,00	6 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
REKAPITULACE MÉNĚ PRACÍ							-46 731,05
42	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	-18,480	40,00	-739,20
21	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	-9,350	55,00	-514,25
26	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-51,000	1,00	-51,00
27	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-51,000	1,00	-51,00
34	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-55,000	25,00	-1 375,00
35	K	359901111	Vyčištění stok	m	-1,000	22,60	-22,60
45	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - kamenivo lze nahradit betonovým recyklátem	m2	-40,000	65,00	-2 600,00
43	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	-40,000	290,00	-11 600,00
44	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-40,000	200,00	-8 000,00
3	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-40,000	13,00	-520,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	-40,000	198,00	-7 920,00
40	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu	m	-22,000	196,00	-4 312,00
41	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	-22,000	183,00	-4 026,00
20	K	9990002	Geometrický plán	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00